con vencimiento 30 de junio de 2027”, por hasta la suma de valor nominal original necesaria para cubrir la demanda 
en el proceso de licitación que se realizará el día 25 de febrero del corriente año, que no podrá superar el monto 
de valor nominal original dólares estadounidenses tres mil setecientos millones (VNO USD 3.700.000.000), con las 
siguientes condiciones financieras:

Fecha de emisión: 27 de febrero de 2026.

Fecha de vencimiento: 30 de junio de 2027.

Moneda de denominación: dólares estadounidenses.

Moneda de suscripción: pesos al tipo de cambio de referencia publicado por el BCRA en función de la Comunicación

[...]

con vencimiento 30 de junio de 2028”, por hasta la suma de valor nominal original necesaria para cubrir la demanda 
en el proceso de licitación que se realizará el día 25 de febrero del corriente año, que no podrá superar el monto 
de valor nominal original dólares estadounidenses tres mil setecientos millones (VNO USD 3.700.000.000), con las 
siguientes condiciones financieras:

Fecha de emisión: 27 de febrero de 2026.

Fecha de vencimiento: 30 de junio de 2028.

Moneda de denominación: dólares estadounidenses.

Moneda de suscripción: pesos al tipo de cambio de referencia publicado por el BCRA en función de la Comunicación

[...]

vencimiento 29 de octubre de 2027”, por hasta la suma de valor nominal original necesaria para cubrir la demanda 

de los inversores en la primera y segunda vuelta de la licitación que se realizarán los días 25 y 26 de febrero del 
corriente año, respectivamente, que no podrá superar el monto de valor nominal original dólares estadounidenses 
doscientos cincuenta millones (VNO USD 250.000.000), con las siguientes condiciones financieras:

Fecha de emisión: 27 de febrero de 2026.

Fecha de vencimiento: 29 de octubre de 2027.

Moneda de denominación, suscripción y pago: dólares estadounidenses.

Amortización: íntegra al vencimiento.

Intereses: